
О возбуждении дела № 8-01/174

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

  В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/174 по признакам нарушения Центральным округом
администрации г.Комсомольска-на-Амуре  (проспект Интернациональный, д.10
корп. 2, 681024)  части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в неустановлении в конкурсной
документации перечня дополнительных работ и услуг по содержанию и ремонту
объектов конкурса, включая требования к объемам, качеству и периодичности
каждой дополнительной работы и услуги при проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами,
расположенными по адресу: г.Комсомольск-на-Амуре, ул. Пионерская, 49 - лот №1,
г.Комсомольск-на-Амуре, ул.Красногвардейская, 21 корпус 2 – лот №2,
г.Комсомольск-на-Амуре, ул.Красноармейская, 14 – лот №3, г.Комсомольск-на-
Амуре ул. Комсомольская, 7 –лот №4 (извещение № 010316/8404588/01).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/174 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: 

<…> – заместитель руководителя  Хабаровского УФАС России, начальник отдела
контроля органов власти,

Члены Комиссии:

<…>– заместитель начальника отдела контроля органов власти,

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


